
 
 

UCHWAŁA NR XIV/79/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DALESZYCACH 

z dnia 13 listopada 2024 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatków rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa, 
określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 41 ust. l, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1176 ), art.6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz.U. z 2019 r., 
poz. 888 ze zm.), art.6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 70 ze zm.), w zw. z art. 9, art.28§4 i art.47§4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 
podatkowa (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 2383 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się na terenie Miasta i Gminy pobór podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości od 
osób fizycznych objętych łącznym zobowiązaniem pieniężnym w drodze inkasa. 

2. Inkasentami podatków, o których mowa w ust. 1 są Sołtysi poszczególnych sołectw i osoby fizyczne: 

a) Aneta Kosakiewicz - na terenie Miasta Daleszyce 

b) Rafał Siwonia – na terenie Sołectwa Borków 

c) Ilona Kozubek - na terenie Sołectwa Brzechów 

d) Dorota Dziedzic - na terenie Sołectwa Cisów 

e) Bernadeta Krzywicka - na terenie Sołectwa Danków-Wójtostwo 

f) Justyna Polak - na terenie Sołectwa Komórki 

g) Jakub Wojtasiński - na terenie Sołectwa Kranów 

h) Bożena Kołodziejczyk - na terenie Sołectwa Marzysz 

i) Grzegorz Biskupski - na terenie Sołectwa Mójcza 

j) Anna Pawlik - na terenie Sołectwa Niestachów 

k) Paweł Cierpica - na terenie Sołectwa Niwy 

l) Justyna Witkowska - na terenie Sołectwa Sieraków 

m) Justyna Kruk - na terenie Sołectwa Słopiec 

n) Marta Filipczak - na terenie Sołectwa Smyków 

o) Elżbieta Kaszuba - na terenie Sołectwa Suków 

p) Anna Kroma - na terenie Sołectwa Szczecno 

q) Katarzyna Maciejska - na terenie Sołectwa Trzemosna 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 14 listopada 2024 r.

Poz. 4102



r) Iwona Frąk - na terenie Sołectwa Widełki. 

§ 2. 1. Inkasenci podatków, o których mowa w §1 ust. 2 są uprawnieni i zobowiązani do pobierania 
podatków odpowiednio od osób: zamieszkałych lub posiadających majątek podlegający opodatkowaniu na 
obszarze ich działania. 

2. Inkasenci są uprawnieni i zobowiązani do pobierania kwot podatków. 

3. Pobierane kwoty inkasent jest zobowiązany niezwłocznie, lecz nie później jednak niż w ciągu 7 dni 
roboczych po upływie ustawowych terminów płatności, odprowadzić na rachunek bankowy Urzędu Miasta 
i Gminy w Daleszycach. 

§ 3. Osoby będące inkasentami dokonują czynności inkasa osobiście. 

§ 4. Zarządzenie poboru podatków w drodze inkasa nie wyklucza uiszczania należności podatników 
bezpośrednio w kasie Urzędu Miasta i Gminy lub na właściwy rachunek bankowy. 

§ 5. 1. Za pobieranie podatków i wpłacenie ich w terminie, zgodnie z § 2 ust. 3 inkasentowi przysługuje 
wynagrodzenie w wysokości 6% kwot podatków. 

2. Wynagrodzenie będzie wypłacane inkasentowi w terminie do dnia 15-tego następnego miesiąca. 

3. Inkasent nie jest upoważniony do samodzielnego potrącania swojego wynagrodzenia. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 7. Traci moc uchwała Nr XIII/76/2024 z dnia 25 października 2024 r. w sprawie zarządzenia poboru 
podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości 
wynagrodzenia za inkaso. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Daleszycach 

 
 

Mariusz Dziadowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4102


	UCHWAŁA NR XIV/79/2024 RADY MIEJSKIEJ W DALESZYCACH z dnia 13 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2
	lit. c w § 1 ust. 2
	lit. d w § 1 ust. 2
	lit. e w § 1 ust. 2
	lit. f w § 1 ust. 2
	lit. g w § 1 ust. 2
	lit. h w § 1 ust. 2
	lit. i w § 1 ust. 2
	lit. j w § 1 ust. 2
	lit. k w § 1 ust. 2
	lit. l w § 1 ust. 2
	lit. m w § 1 ust. 2
	lit. n w § 1 ust. 2
	lit. o w § 1 ust. 2
	lit. p w § 1 ust. 2
	lit. q w § 1 ust. 2
	lit. r w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8


		2024-11-14T08:54:32+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




